Stadt Grevesmühlen

Hauptausschuss



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Grevesmühlen am Dienstag den 01.04.2008 um 16:30 Uhr im Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen, Beratungsraum Haus 1 EG.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 05.02.2008
- 5 Einführung des Neuen Kommunalen Haushaltsrechts in der Verwaltungsgemeinschaft Grevesmühlen
- Satzung über den Vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr.31 der Stadt Grevesmühlen gemäß § 12 BauGB für einen großflächigen Einzelhandelsbetrieb in Grevesmühlen, Rehnaer Straße 1 hier: Beschluss über den Durchführungsvertrag
- 7 Satzung über den Vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 31 der Stadt Grevesmühlen gemäß § 12 BauGB für einen großflächigen Einzelhandelsbetrieb in Grevesmühlen, Rehnaer Straße 1 hier: Satzungsbeschluss
- 8 Mitgliedschaft in der "Petermännchen Kulturfördergesellschaft des Alten Brauchtums e. V."
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Verkauf einer Teilfläche des Flurstückes 82/13, Flur 15, Gemarkung Grevesmühlen
- 11 Änderung des eingeschränkten Erbbaunutzungsrechtes für das Flurstück 226, Flur 12, Gemarkung Grevesmühlen

SI/12HA/2008/02 Seite: 1/2

12 Anfragen und Informationen

Öffentlicher Teil

13 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

SI/12HA/2008/02 Seite: 2/2